
SVEUEILISNA KLINIEKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:527612119
Mostar; 02.08.2019. eodine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik B|H" 39114), dlanka20.
Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar, te razmatraluii prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj: 5276119 od dana 02.08.2019. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnUeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave monitora za mjerenje

intrakranijalnog tlaka, temperature i parcijalnog tlaka kisika za potrebe Odjela za anesteziju,
reanimaciju i intenzivno lijedenje, Sveuiili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka MELCOM
d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II

Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloLenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu monitora za mjerenje intrakranijalnog

tlaka, temperature i parcijalnog tlaka kisika za potrebe Odjela ia anesteziju, reanimaciju i
intenzivno lijeienje, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog postupka,
Obavijest o nabavi broj 329-1-l-148-3-95119, objavljena je na Portalu javnih nabava 04.01.2019.godine.
U ostavljenom roku do dana 24.07.2019. godine do 09:30 sati pristiglaje ponudaponuditelja: MELCOM
d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar, evid.br: 240119, zaprimljene dana24.07.2019.godine u 08:40 sati.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
103114), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj: 453812119, imenovano je
Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 5276119 od dana 02,08.2019.
godine konstatiralo slij edeie:

Ukupan broj pristiglih ponuda je I fiedna),
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (jedna),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Povjerenstvo je izvrsilo ocjenu ponude ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar.
evid.br: 240119 te je utvrdilo slijedeie:

Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar, evid.br: Z40llg, zaprimljena
dana24.07.2019. godine u 08:40 sati, je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente
sukladno traZenj ima Ugovornog trjela iz Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoj e razlozi
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalifrciran za daljnji tijek
postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahdevima iz Tenderske dokumentaciie. te
ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda
Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio

ponudu, sukladno niZe navedenim kriteriiima.
najbolje ocijenjenu prihvatljivu

Red
'br.

Kriterij Bodovi
max.

Ciiena 80% 80
2. Rok isporuke 20 o/o )n

Ugovor se dodjeljuje ponuditelju kojije dobio najviSi ukupan broj bodova.

Bodovi se dodjeljuju sukladno slijede6oj formuli T:C+R

Kriterij "rok i form

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora:

R.b Ponuditelj Ukupno
bodova

l. MELCOM d.o.o.. Rodod b.b..88 000 Mostar r00

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanje i ocjenu zaprimljene ponude, te da
je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim
aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 4539119.

2

nteru "cuena' tormula za izradun) C:CllCt x 80
:1Ci-rtajniZa cijena :

lkoja_je ponutlena u

postipJ<u nilave

124.942,35 t24.942,35 80

isporuke" ulazaizra(un) R- Rl/Rt x20 (iskazan u danima

il;mffi;:X.':ffiT,n""

I,00 r,00 20



Uzimajudi u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nespomo je da je ponuditelj MELCOM d,o.o.,
Rodod b.b., 88 000 Mostar dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne
nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstvazanabavu, te je sukladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave monitora za mjerenje intrakranijalnog tlaka, temperature i
parcijalnog tlaka kisika za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijeienje,
Sveuiili5ne kliniCke bolnice Mostar. odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbau roku od 10 (deset dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem U upanjskog tijela,
u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (

Mostar
dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3, Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

tflwww.skbm.ba

l4


